
Bezirksmeisterschaft 2020
     in Bezirk Mark DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.10

Luftpistole Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 16.02.2020 19:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 165 Richard Glazik  1904 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 86,0 93,9 85,8 265,7

2 164 Alexander Latz  1904 Tückinger SV e.V. 88,3 85,5 89,8 263,6



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Bezirk Mark DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 16.02.2020 19:23 Uhr Gesamt

1  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. I 890,7 Ringen

171 Elmar Göbel 300,4

170 Angelika Göbel 297,1

169 Norbert Fink 293,2

2  1904 Hasper Schützenverein von 1866 e.V. VI 832,7 Ringen

166 Thomas Bohrmann 289,4

167 Rüdiger Münch 276,9

168 Stefan Pohl 266,4

3  1904 KKSV Meinerzhagen 1 760,6 Ringen

176 Beate Söhl 281,6

175 Oliver Brandt 278,9

177 Jochen Söhl 200,1



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Bezirk Mark DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 16.02.2020 19:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 171 Elmar Göbel  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. I 101,3 99,7 99,4 300,4

2 178 Volker Stöckel  1904 Hülscheider SSv 94,6 96,5 94,7 285,8

3 175 Oliver Brandt  1904 KKSV Meinerzhagen 1 95,6 90,1 93,2 278,9

4 167 Rüdiger Münch  1904 Hasper Schützenverein von 1866... 94,8 91,6 90,5 276,9

5 168 Stefan Pohl  1904 Hasper Schützenverein von 1866... 87,0 87,8 91,6 266,4

6 179 Matthias Stöcker  1904 SpSch Mittelstadt e.V. 82,7 87,5 90,8 261,0



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Bezirk Mark DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 16.02.2020 19:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 170 Angelika Göbel  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. I 97,9 99,9 99,3 297,1

2 181 Heike Böttcher  1904 SV Lennetal e.V. 93,7 97,8 97,0 288,5

3 176 Beate Söhl  1904 KKSV Meinerzhagen 1 91,4 96,6 93,6 281,6

4 180 Bettina Ermert  1904 Tückinger SV e.V. 48,6 54,4 41,1 144,1



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Bezirk Mark DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 16.02.2020 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 183 Jochen Wohlgemuth  1904 SC Neuenhaus 97,8 95,8 99,8 293,4

2 169 Norbert Fink  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. I 98,9 98,4 95,9 293,2

3 166 Thomas Bohrmann  1904 Hasper Schützenverein von 1866... 99,3 97,5 92,6 289,4

4 172 Ralf Gajewski  1904 SSG Menden 93,6 95,2 99,6 288,4

5 182 Bernd Kleffmann  1904 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 95,3 95,0 97,7 288,0

6 184 Frank Hasenclever  1904 Ennepetal Milsper SV e.V. 92,3 97,0 93,2 282,5

7 174 Martin Herrmann  1904 SSG Menden 91,4 96,6 93,6 281,6

8 173 Dieter Decius  1904 SSG Menden 83,7 77,6 85,7 247,0

9 177 Jochen Söhl  1904 KKSV Meinerzhagen 1 69,6 69,9 60,6 200,1



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Bezirk Mark DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 16.02.2020 19:25 Uhr Gesamt

1  1904 Hasper Schützenverein von 1866 e.V. I 862,3 Ringen

186 Roland Klimkeit 297,0

187 Steffen Pollet 290,3

185 Peter Kerwien 275,0

2  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. II 847,5 Ringen

196 Robert Möllmann 290,6

194 Wolfgang Fest 288,2

195 Dieter Jarick 268,7

3  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. I 820,1 Ringen

192 Peter Neuburg 292,8

193 Hans-Hugo Schneider 268,0

191 Gerhardt Müller 259,3



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Bezirk Mark DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 16.02.2020 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 186 Roland Klimkeit  1904 Hasper Schützenverein von 1866... 98,7 99,0 99,3 297,0

2 188 Ewald Fischer  1904 BSV Lüdenscheid 1 98,2 101,3 96,4 295,9

3 196 Robert Möllmann  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. II 95,2 97,4 98,0 290,6

4 187 Steffen Pollet  1904 Hasper Schützenverein von 1866... 98,0 96,2 96,1 290,3

5 200 Ewald Peters  1904 Altenhagener SV e.V. 93,5 93,8 94,3 281,6

6 195 Dieter Jarick  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. II 87,0 92,0 89,7 268,7



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Bezirk Mark DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 16.02.2020 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 204 Hans-Werner Wilhelms  1904 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 101,5 101,6 96,0 299,1

2 205 Werner Henning  1904 SV Wengern Oberwengern e.V. 93,4 101,5 98,4 293,3

3 194 Wolfgang Fest  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. II 93,3 98,0 96,9 288,2

4 185 Peter Kerwien  1904 Hasper Schützenverein von 1866... 91,5 93,6 89,9 275,0

5 202 Josef Steinen  1904 Hasper Schützenverein von 1866... 89,9 81,6 92,6 264,1

6 197 Ferdinand Kammering  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. III 86,4 87,9 86,3 260,6

7 191 Gerhardt Müller  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. I 90,7 85,3 83,3 259,3

8 198 Hans-Jürgen Kothe  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. III 95,3 77,3 83,2 255,8

9 203 Rainer Vomhof  1904 Hasper Schützenverein von 1866... 83,6 87,8 80,6 252,0



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Bezirk Mark DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 16.02.2020 19:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 192 Peter Neuburg  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. I 97,0 100,1 95,7 292,8

2 213 Willi Kraft  1904 SV Wengern Oberwengern e.V. 92,3 95,8 96,1 284,2

3 207 Dieter Wölki  1904 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 92,8 93,3 97,9 284,0

4 190 Heidger Gunia  1904 BSV Lüdenscheid 1 89,8 95,1 97,5 282,4

5 212 Helmut Schmutzler  1904 ASV Kierspe 86,3 93,8 96,9 277,0

6 209 Udo Jostmann  1904 SSG Menden e.V. 83,4 90,9 94,2 268,5

7 193 Hans-Hugo Schneider  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. I 82,7 92,7 92,6 268,0

8 210 Horst Schneider  1904 BSV Lichtendorf Geisecke e.V. 84,5 91,5 91,8 267,8


